PHÒNG GD&ĐT NINH GIANG
TRƯỜNG TH NINH HẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch số 12-KH/THNH, ngày 10 tháng 7 năm 2016 của trường Tiểu học Ninh Hải về tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2016-2017. Trường Tiểu học Ninh Hải thông báo một số nội dung tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2016 - 2017 cụ thể như sau:

1. Thời gian tuyển sinh:

Tuyển sinh học sinh đúng tuyến từ chiều ngày 15/7/2016 đến ngày 24/7/2016 (Không kể ngày thứ 7, chủ nhật).
2. Địa điểm tuyển sinh:

Tại văn phòng trường tiểu học Ninh Hải
3. Độ tuổi tuyển sinh:

- Trẻ  6 tuổi (sinh năm 2010), trẻ khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em ở nước ngoài về nước có thể vào học lớp 1 ở độ tuổi từ 7 tuổi đến 9 tuổi.

- Trường hợp đặc biệt: Học sinh là người dân tộc thiểu số, học sinh khuyết tật, học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, học sinh ở nước ngoài về nước có thể vào lớp 1 ở tuổi cao hơn 3 tuổi so với quy định.
4. Hồ sơ tuyển sinh:

     + Đơn xin học (theo mẫu nhà trường thông báo trên bảng tin và trên trang Website của trường: ng-thninhhai.haiduong.edu.vn);
      + Bản sao giấy khai sinh hợp lệ( có thể photo bản chính qua công chứng);
      + Bản phôtô sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an quận hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của Công an cấp xã phường.
Trên đây là thông báo về kế hoạch tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 của trường Tiểu học Ninh Hải năm học 2016 - 2017
     Ninh Hải, ngày 10 tháng 7 năm 2016
                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
                ( Đã ký )
     Nguyễn Thị Minh